
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/2/6 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/2/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/2/6 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou Marcelem Bartáčkem, Malířské a 

natěračské práce, se sídlem 563 01 Žichlínek 284, IČ 64802787, jejímž předmětem je obroušení 

poškozených omítek, tmelení zakrytí a následná výmalba společných prostor v bytových domech č.p. 

622 až 628 za celkovou cenu 121.300,- Kč bez DPH, a která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/2/6 

Rada obce Rudoltice projednala navržený Ceník služeb společnosti Vision Rudoltice, s.r.o. platný od 

7.2.2020, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení, a který schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/2/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2020 ze dne 6.2.2020, jehož předmětem je 

základní škola opravy a lyžařský kurz materiál, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 20.2.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


